SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS

Faculdade de Gestão e Negócios da Universidade Federal de Uberlândia – FAGEN/UFU

Avenida João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F, Sala 216, Campus Santa Mônica - 38400-902 - Uberlândia-MG
e-mail: ppgaadm@fagen.ufu.br  / www.fagen.ufu.br

RESULTADO Final pós recurso PPGAdm

 EDITAL UFU/FAGEN/PPGA Nº 001/2022

SELEÇÃO PARA TURMA DE 2023/1 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO – CURSO MESTRADO E DOUTORADO
ACADÊMICO

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Administração da Faculdade de Gestão e Negócios da Universidade Federal de Uberlândia –
FAGEN/UFU, Prof. Dr. André Francisco Alcântara Fagundes, torna público o resultado final após recurso PPGAdm do Processo Seletivo do
Mestrado e Doutorado conforme o referido Edital.

MESTRADO

MESTRADO - Sociedade, Desenvolvimento e Regionalidade - ampla concorrência

Classificação Nome Nota Currículo Nota ANPAD Nota Final Situação

1º Kárita Barbosa dos Santos 1 6,747 3,873 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

2º Mariana Amorim de Lima 1,325 5,918 3,621 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

3º Jardel Nunes Martins 1,3 5,605 3,453 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

4º Giselle Fernandes Ferreira 1,51 5,049 3,28 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

5º Ana Paula Peixoto Teixeira 0 6,066 3,033 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

6º Kátia Vieira Santos Oliveira 0,6 5,118 2,86 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

MESTRADO - Gestão Organizacional e Regionalidade - temas gerais - ampla concorrência

Classificação Candidato Nota Currículo Nota ANPAD Nota Final Situação

1º Ana Emília Lopes Rodrigues 2,225 6,34 4,282 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

mailto:ppgaadm@fagen.ufu.br

        SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS

Faculdade de Gestão e Negócios da Universidade Federal de Uberlândia – FAGEN/UFU

Avenida João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F, Sala 216, Campus Santa Mônica - 38400-902 - Uberlândia-MG
e-mail: ppgaadm@fagen.ufu.br  / www.fagen.ufu.br

2º Mariana Borges Nunes Vieira 2,225 5,889 4,057 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

3º Rebecca Thaffenne Santos Oliveira Nunes 3,825 4,188 4,007 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

4º Keven Wiliam Silva Rodrigues 0,46 5,918 3,189 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

5º Carlos Teruo Yura Mota 0,3 5,645 2,972 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

6º Roberto Alves de Sousa Júnior 0,96 4,967 2,963 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

7º Larissa Alves Diniz 0,3 4,729 2,514 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

8º Thereza Christina Griep 0,3 4,446 2,373 Classificado(a) / Lista de espera

MESTRADO - Gestão Organizacional e Regionalidade - temática de finanças - ampla concorrência

Classificação Candidato Nota Currículo Nota ANPAD Nota Final Situação

1º Luiz Marcos da Silva Filho 0,57 5,662 3,116 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

2º Rudgheri Marques Martins Fontes 0,3 5,76 3,03 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

3º Sônia Fernanda de Sousa Silva 0,3 5,605 2,952 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

4º Afonso Henrique Barbosa Azzola 0,6 5,182 2,891 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

5º Felipe Eduardo de Oliveira Silva 0,88 4,553 2,717 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

6º Matheus Vasconcelos Fernandes 0,1 5,25 2,675 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

7º Flavio Gomes Cardoso 0,3 4,726 2,513 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

DOUTORADO

DOUTORADO - Sociedade, Desenvolvimento e Regionalidade - ampla concorrência

Classificação Nome Nota Currículo Nota ANPAD Nota Projeto Nota Final Situação

1º Camila Lima Bazani 5,6 5,64 10 6,928 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

mailto:ppgaadm@fagen.ufu.br

        SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS

Faculdade de Gestão e Negócios da Universidade Federal de Uberlândia – FAGEN/UFU

Avenida João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F, Sala 216, Campus Santa Mônica - 38400-902 - Uberlândia-MG
e-mail: ppgaadm@fagen.ufu.br  / www.fagen.ufu.br

2º Gabriela Nogueira Rauber 2,24 6,095 10 5,339 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

3º Débora Dias Resende 3,96 6,204 7 5,321 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

4º Debora Cristina Soares 2,6 4,942 10 5,288 Classificado(a) / Lista de espera

5º Daniel Vitor Tartari Garruti 2,88 6,589 7,5 5,008 Classificado(a) / Lista de espera

6º Denilson Carrijo Ferreira 2,6 6,996 7,5 4,949 Classificado(a) / Lista de espera

7º Murilo Franco Rodrigues 0,8 5,012 9,5 4,252 Classificado(a) / Lista de espera

8º Carolina Tanasi Oliveira 0 5,078 10 4,016 Classificado(a) / Lista de espera

9º Sérgio Schwetter Silva 0,08 5,203 9,25 3,856 Classificado(a) / Lista de espera

DOUTORADO - Gestão Organizacional e Regionalidade - temas gerais - ampla concorrência

Classificação Candidato Nota Currículo Nota ANPAD Nota Projeto Nota Final Situação

1º Antonio Edson Oliveira Honorato 3,95 6,129 10 6,201 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

2º Isabela Ladeia Santos 2 5,331 10 5,066 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

3º Giancarlo Fernandes Soares 0 5,524 9,5 3,955 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

4º Carlos Henrique Rodrigues 0 5,919 7,25 3,359 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

DOUTORADO - Gestão Organizacional e Regionalidade - temática de finanças - ampla concorrência

Classificação Candidato Nota Currículo Nota ANPAD Nota Projeto Nota Final Situação

1º Flávia Barbosa de Brito Araújo 4,96 4,39 7,5 5,608 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

2º Diego Batista Silva Carvalho 1,32 5,052 9,75 4,595 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

3º Fabiolla Valeria Gonçalves 1 5,36 10 4,572 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

4º Ana Paula Silva Almeida 1,12 4,891 10 4,538 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

5º Gustavo Sousa Ribeiro 0,4 5,748 6,75 3,375 Aprovado(a) / Aluno(a) regular

mailto:ppgaadm@fagen.ufu.br

        SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS

Faculdade de Gestão e Negócios da Universidade Federal de Uberlândia – FAGEN/UFU

Avenida João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F, Sala 216, Campus Santa Mônica - 38400-902 - Uberlândia-MG
e-mail: ppgaadm@fagen.ufu.br  / www.fagen.ufu.br

6º Daniel Henrique de Oliveira Souza 0,8 5,047 6,5 3,359 Classificado(a) / Lista de espera

Uberlândia, 12 de dezembro de 2022.

André Francisco Alcântara Fagundes
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Administração

Portaria R nº 351/2021

mailto:ppgaadm@fagen.ufu.br